

FBV Holding IVS

Nuussuaq 67, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 42 79 73 40

Årsrapport

30. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBV Holding IVS

Nuussuaq 67

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 42 79 73 40

Regnskabsår: 30. oktober 2021 - 31. december 2022

Direktion

Flemming Nielsen, Direktør

Brian Lauridsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-3.000
2 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-3.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-3.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	-3.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-3.000
Egenkapital i alt	-2.999
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000
Passiver i alt	1

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. oktober 2021	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.000	-3.000
	1	-3.000	-2.999

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
